济宁市市场监督管理局
	文件

	济宁市人力资源和社会保障局

济市监字〔2023〕75号

关于公布济宁市质量工程技术高级、中级职称评审委员会2023年度评审结果的通知

各县（市、区）市场监督管理局、人力资源和社会保障局，市直有关部门（单位），各有关企业：

根据《职称评审管理暂行规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部第40号令）、《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕1号）等文件规定，经审核，济宁市质量工程技术高级职称评审委员会、济宁市质量工程技术职务中级评审委员会2023年12月10日评审通过的房翡翡等18名高级工程师资格、王跃武等21名工程师资格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术职务资格有效期自评审通过之日起生效。

附件1：济宁市质量工程技术高级职称评审委员会2023年度评审通过人员名单（共18人）

附件2：济宁市质量工程技术职务中级评审委员会2023年度评审通过人员名单（共21人）

济宁市市场监督管理局        济宁市人力资源和社会保障局
                              2023年12月25日

（公开属性：主动公开）

附件1：
济宁市质量工程技术高级职称评审委员会

2023年度评审通过人员名单
（共18人）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	现从事专业
	原专业技术职称
	现专业技术职称

	1
	房翡翡
	女
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	2
	张辰辰
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	3
	张伟莹
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	4
	聂黄燕
	女
	济宁市质量计量检验检测研究院
	计量
	工程师
	高级工程师

	5
	刘坤
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	6
	晁月园
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	7
	翟庆军
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	8
	宋纯艳
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	9
	田梦
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	10
	金忠
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	计量
	工程师
	高级工程师

	11
	仇平平
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	12
	邓伟
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	计量
	工程师
	高级工程师

	13
	王超勇
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	14
	高忠奎
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	15
	王立
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	16
	孔小华
	男
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	17
	周晓光
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	工程师
	高级工程师

	18
	程兰平
	女
	梁山县行政审批技术保障中心
	质量管理
	工程师
	高级工程师

附件2：
济宁市质量工程技术职务中级评审委员会
2023年度评审通过人员名单
（共21人）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	现从事专业
	原专业技术职称
	现专业技术职称

	1
	王跃武
	男
	邹城市检验检测中心
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	2
	房晓雪
	女
	微山县检验检测中心
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	3
	孟志伟
	男
	金乡县检验检测中心
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	4
	周康
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	5
	史仍朋
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	6
	张千
	男
	济宁市食品药品检验检测研究院
	质量管理
	主管药师
	工程师

	7
	李家家
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	工程师
	工程师

	8
	张祥斌
	男
	金乡县市场监管服务中心
	计量
	助理工程师
	工程师

	9
	何巍
	男
	济宁市质量计量检验检测研究院
	计量
	助理工程师
	工程师

	10
	郝程
	男
	樱源有限公司
	质量管理
	无
	工程师

	11
	唐慧婷
	女
	梁山县检验检测中心
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	12
	周鑫
	女
	山东虹纬纺织有限公司
	质量管理
	工程师
	工程师

	13
	杜维佳
	女
	嘉祥县检验检测中心
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	14
	高伟祥
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	15
	高亢亢
	女
	济宁市食品药品检验检测研究院
	质量管理
	助理工程师
	工程师

	16
	边绪焕
	女
	济宁市质量计量检验检测研究院
	计量
	助理工程师
	工程师

	17
	顾超
	男
	济宁市特种设备检验研究院
	检验检测
	助理工程师
	工程师

	18
	高坤
	女
	山东泛谱检测有限公司
	检验检测
	无
	工程师

	19
	孟龙
	男
	济宁市食品药品检验检测研究院
	检验检测
	主管药师
	工程师

	20
	徐东
	男
	鱼台县检验检测中心
	检验检测
	助理农艺师
	工程师

	21
	梁金英
	女
	鱼台县检验检测中心
	检验检测
	助理农经师
	工程师

	济宁市市场监督管理局                     　     2023年12月25日印发

- 24 -
- 17 -